
RADA POWIATU                                                                       

TARNOBRZESKIEGO                                                                         
                 

UCHWAŁA Nr VI/43/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 30 września 2024 r.                                     
  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego na usuwanie 

skutków powodzi. 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. 2024.107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023.1270 z późń. zm.) Rada Po-

wiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego 

w kwocie 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na dofinansowanie działań związa-

nych z usuwaniu skutków powodzi – remont pomieszczeń i zakup wyposażenia biurowego w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku 

§2 

Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady rozliczania dofinansowa-

nia, o którym mowa w § 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Tarno-

brzeskim a Powiatem Kłodzkim. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


